ФЕДЕРАЛЬНОЕ I ()С А ДА РСТВЕННОЕ ЫОДЖЕ ГНОЕ \ ЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2021 г.
Москва

[О присуждении золотой медали
имени П.П. Лукьяненко 202 Иода
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
сельскохозяйственных наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени П.П. Лукьяненко 2021 года доктору

сельскохозяйственных наук Мальчикову Петру Николаевичу (федеральное

государственное бюджетное научное учреждение «Самарский научно-

исследовательский институт сельского хозяйства имени Н.М. Тулайкова») за

цикл работ «Теория и практика селекции яровой твердой пшеницы».

,,*z

LKFETAPHAl

Президент РАН . <
академик РАН .• Д.М. Сергее^

ьктетлри/\т
Главный ученкЙсЕк(5^^>ь1Н /' ' ?
президиума РАН\ 1
академик РАН %Н:К^Доя£уп.п<ин